ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 049 - 16 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552C652C6E92

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA

Processo Administrativo: 184/2025– PMC/PI.
Ato: Adesão Ata de Registro de Preços n° 034/2025 PMC/PI.
Pregão Eletrônico SRP Nº 034/2025 PMJC/PI.
Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI.
Órgão Aderente (Carona): PREFEITURA MUNICIPAL DE DIRCEU
ARVOCERDE – PI
A Prefeitura Municipal de Caracol-PI, torna público que autorizou o uso da ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2025/PMC/PI

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E
MATERIAL PARA PROTESES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
CARACOL – PI.

 Caracol - PI (PI) 16 de dezembro de 2025.

RANILETTI CARVALHO MACEDO

Prefeito Municipal de Caraco-PI